2022年 7月 6日

患者様、ご家族様各位

青葉さわい病院

対面面会中止のお知らせ

新型コロナウイルスの新たな変異株（BA5）により、急速に感染が拡大

しております。

患者様の安全を優先し、対面面会を 2022 年 7 月 11 日㈪より

中止といたします。

それに伴い、中止の日程以降に入っている予約はキャンセル扱いとさ

せていただきます。メールアドレスの登録がある方にはメールでもお

知らせします。

なお、再開については、感染者数が減少傾向になった段階で検討をし、

日程を決定いたします。感染拡大防止のため、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。